
SMLOUVA O DÍLO
Ev.Č. objednatele ..........

Smluvní strany

Název: Město Kutná Hora
Se sídlem: Havlíčkovo náměstí 552, 284 01 Kutná Hora
IČO: 00236195
DIČ: CZ00236195
Osoba oprávněná jednat: Ing. Josef Viktora, starosta města
v technický věcech zastoupený : vedoucím odboru investic
Bankovní spojeni: KomerČní banka a.s., pobočka Kutná Hora
č.ú. 19-444212389/0100

{d ále jen ,,Objednatel" či ,,Smluvní strana")

a

Název:
se sídlem:
zastoupen:
IČO:
DIČ:

tel:
e-mail:
bankovní spojení:
If

c.u.:

projektový ateliér Dlabáček s.r.o.
Prof.Smotlachy 13, 500 08 Hradec Králové
lng.jaroslavem Dlabáčkem, prokurista
28817613
CZ28817613 '

{dále jen ,,Zhotovitel" či ,,Smluvní strana")

uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona Č.89/2012 Sb.,
občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník"), tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva"):

1. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je, ve spolupráci s Objednatelem a na základě jeho podkladů a pokynů,
zpracování studii odtokových poměrů (dále jen ,,dílo") pro akci " Protierozní opatření v lokalitě
Kuklík v k.ú. Kutná Hora " .

2. Doba plněni

- provedeni tachymetrického zaměření zájmového území, včetně terénni deprese " Sklenářův dolík
" s připojením na státní výškový systém a JTSK oprávněným geodetem -s termínem předání do
15.06.2021



- zpracování studie odtokových poměrů ve variantním řešeni, včetně propočtu nákladů, která bude
ve fázi tužkového návrhu projednána s investorem, zpracování hydrotechnických výpočtů pro
stanovení stanovení způsobu technických protierozních opatření a retenčního objemu vody v
terénní depresi s termínem předání do 30.09.2021

- projednání studie odtokových poměrů s dotčenými orgány státní správy a organizacemi s
terminem předání do 30.11.2021.

3. Místo plněni

Místo plnění jednotlivých aktivit bude zajištěno podle konkrétní náplně činností- zpravidla bud' sídlo
Objednatele, nebo sídlo Zhotovitele, po předchozí domluvě.

4. Práva a povinnosti Zhotovitele

jako výsledek činnosti předá Zhotovitel Objednateli veškerou dokumentaci k průběhu plněni
předmětu smlouvy.

Vyskytnou-li se v průběhu plněni dle této smlouvy v činnosti Zhotovitele prokazatelné vady plnění,
nedodělky či jiné nedostatky {dále jen vady plnění), zavazuje se Zhotovitel tyto vady plnění na výzvu
Objednatele odstranit ve lhůtě nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne jejich vytčení
Objednatelem. jestliže Zhotovitel vady plněni neodstraní ani po opakované výzvě Objednatele
k odstraněnivad, má Objednatel právo zajistit odstranění vad jinou odbornou osobou, a to na náklady
Zhotovitele. Ostatní práva a povinnosti Zhotovitele a práva Objednatele tím nejsou dotčena.

Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předáni Objednateli. Zhotovitel poskytuje za
valitu provedeného díla záruku v délce 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem předání díla bez
vad a nedodělků Objednateli, resp. odstraněním poslednívady díla.

5. Práva a povinnosti Objednatele

Objednatel se zavazuje k poskytnutí veškeré součinnosti Zhotoviteli při provádění Činností dle této
smlouvy a formulaci požadavků na Zhotovitele, konkrétně zejména k:

- aktivní účasti v projektovém týmu a určení konkrétní osoby odpovědné za zajištění součinnosti a
spolupráce při připravě díla na jeho straně

- zajištění podkladů a informací pro přípravu díla, jež nemohou být ze své povahy zajištěny
Zhotovitelem

- případně dalším Činnostem vyp|ývajÍcÍm z povahy spolupráce na přípravě díla.

Objednatel je odpovědný za úplnost, včasnost a správnost podkladů, informaci a údajů. Objednatel se
zavazuje neprodleně informovat Zhotovitele o všech okolnostech, které zjistil v průběhu realizace
předmětu smlouvy a které mohou mít na něj vliv.



6. Cena za dílo

Cena za dílo je stanovena k datu podpisu smlouvy jako cena smluvní.

Částka za přípravu díla uvedeného v ČI. 1 činí 180.000,- KČ bez dph (slovy: jednostoosmdesáttis/c
korun českých bez dph) v členění dle niže uvedených činností :

· zajištění provedení tachymetrického zaměření zájmového území, včetně terénní deprese "
Sklenářův dolík " s připojením na státní výškový systém a JTSK oprávněným geodetem - náklad
105.000 Kč

· zpracováni hyd rotechnických výpočtů pro stanoveni stanovení způsobu technických
protierozních opatřeni a retenčního objemu vody v terénní depresi " Sklenářův dolík " - náklad
25.000 Kč

· zpracování studie odtokových poměrů ve variantním řešeni, zpracování hydrotechnických
výpočtů pro stanoveni stanovení způsobu technických protierozních opatření a retenčního objemu
vody v terénni depresi " Sklenářův dolík " , včetně propočtu nákladů, která bude ve fázi tužkového
návrhu projednána s investorem - náklad 45.000 KČ

· projednání studie odtokových poměrů s dotčenými orgány státní správy a organizacemi - náklad
5.000 Kč.

Zhotovitel je plátcem DPH a k částce bude fakturována DPH dle aktuálně platných právních předpisů.

7. Financováni a fakturace

Fakturace jednotlivých činností bude provedena po předání dHčIch částí.

Objednatel uhradí fakturu na účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy do 15 dnů od obdržení
faktury vystavené Zhotovitelem.

Faktura (účetní daňový doklad) musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona o účetnictví a
zákona o dani z přidané hodnoty. V případě, Že faktura nebude obsahovat zákonné náležitosti, je
příkazce oprávněn vrátit jej zpět a požadovat vystavení nové faktury. počÍnaje dnem doručení
opravené faktury začne plynout nová lhůta splatnosti.

8. Další ujednání

Předmět díla je určen pouze pro realizaci výše uvedeného projektu. Objednatel se výslovně zavazuje,
že předané dílo, případně s tím souvĹsejÍcÍ dokumentaci bude užívat výhradně k uvedenému účelu.
Bez souhlasu Zhotovitele ji nelze použít pro jiné účely.

Zhotovitel je oprávněn na vlastní zodpovědnost přibrat i jiné osoby k plněni závazku, aniž bude
dotčen právní poměr mezi smluvnImi stranami.



9. Smluvní pokuty

Za každý, a to i započatý den prodlení s předáním díla je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli
smluvní pokutu ve výši 500,- KČ (slovy: pětset korun českých). Zhotovitel není povinen toto zaplatit
v případě, že prodlení nezavinil.

Za každý, a to i započatý den prodlení v platbě je Objednatel povinen Zhotoviteli uhradit smluvní
pokutu ve výši 500,- KČ (slovy: pětset korun českých). Objednatel není povinen toto zaplatit v případě,
že prodlení nezavinil.

V případě odstoupení Objednatele od smlouvy uhradí Objednatel Zhotoviteli veškeré náklady spojené
s plněním smlouvy vzniklé k datu doručení písemného sdělení o odstoupení.

Zaplacením smluvních pokut není dotčen nárok na náhradu škody, a to ani v části převyšujÍcÍ smluvní
pokutu. Zhotovitel odpovídá objednateli za veškerou Škodu způsobenou porušení povinností
vyplývajících mu z této smlouvy.

10. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, do okamžiku ukončení Činností popsaných v či. 1 a 2.

Tento smluvní vztah může být, mimo důvody uvedené v textu smlouvy, ukončen:

·oboustrannou vzájemnou dohodou s tím, že platnost smlouvy končí dnem uvedeným v takové
dohodě;
·odstoupením od smlouvy při podstatném porušení závazků touto smlouvou přijatých v dalších
případech specifikovaných občanským zákoníkem a touto smlouvou a to po předchozím písemném
upozornění;

Tato smlouva se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.

Zhotovitel a Objednatel jsou povinni se bez prodlení vzájemně upozornit na jakékoliv nedostatky,
které při plněnítéto smlouvy zjisti.

Změny této smlouvy mohou být realizovány jen formou písemných dodatků. Dodatky se vyhotovují ve
stejném počtu jako smlouva.

Sm!uvn1 strany prohlašují, Ye ustanovením této smlouvy rozumí jednoznačně a stejně, dále že tuto
smlouvu zavírají dobrovolně, o své vůli, nikoliv v tisni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž si objednatel ponechá dvě vyhotovení a
zhotovitel jedno.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv).

Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny
zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být poskytnuty, a to



šedou ba rvou zvýraznění textu. Smluvní strana, která smlouvu zveřejní, za zveřejnění neoznačených
údajů podle předešlé věty nenese žádnou odpovědnost.

Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv).

Tato smlouva byla schválena rozhodnutím rady města RM 236/21.

V Kutné Hoře dne L7& ZcA1
V Hradci Králové dne Js 'os· K) q

Objednatel : Zhotovitel :




